
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor Kanceláře starosty 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:   

Naše značka:   P10-042217/2024 

Vyřizuje linka:   Mgr. Kamila Bílá /327 

V Praze dne:  30. 1. 2024  

    

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, Odbor Kanceláře starosty, obdržel dne  
5. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
  

„Vážení,  
obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
V souladu se zněním čl. X., odst. 2 Smlouvy o organizaci designérské soutěže na vizuální identitu 
městské části Praha 10 uzavřené dne 29. 6. 2023, tímto žádám o: 
1. poskytnutí soutěžních návrhů odevzdaných do 2. fáze soutěže, které měly být dle materiálu 
schváleného Radou MČ Praha 10 ze dne 21. 9. 2023 odevzdány nejpozději do čtvrtka 4.1.2024 do 
14:00 hod. 

Link na uvedenou smlouvu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25059187?backlink=t548j; 

2. veškerých výstupů z prezentace a zasedání poroty v 2. fázi soutěže (v listinné i digitální podobě); 
3. fakturace s dosavadním průběhem soutěže související…“. 
 

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti byla třeba konzultace odboru kanceláře starosty s odborem 

hospodářské správy, kterého se dotýká část jednotlivých dotazů žádosti a odborem kontroly a 
komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování 
žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) 
InfZ o 10 dní, tj. do 30. 1. 2024. 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky na Vámi uvedený e-mail ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy. 

 

K části žádosti „fakturace s dosavadním průběhem soutěže související“ 

Vám povinný subjekt v příloze č. 1 tohoto přípisu zasílá dosavadní fakturaci k probíhající designérské 
soutěže na novou vizuální identitu městské části Praha 10. 
 



 

K níže uvedeným otázkám ve znění: 
„1. poskytnutí soutěžních návrhů odevzdaných do 2. fáze soutěže, které měly být dle materiálu 
schváleného Radou MČ Praha 10 ze dne 21. 9. 2023 odevzdány nejpozději do čtvrtka 4.1.2024 do 
14:00 hod. Link na uvedenou smlouvu: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/25059187?backlink=t548j; 

2. veškerých výstupů z prezentace a zasedání poroty v 2. fázi soutěže (v listinné i digitální 
podobě);“  

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 

InfZ ve spojení s § 11 odst. 1 písm. b) InfZ (požadované informace vznikly při přípravě rozhodnutí 
povinného subjektu), které Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu v souladu se zákonem č. 
500/2004 Sb., správní řád. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kamila Bílá 

vedoucí Odboru Kanceláře starosty               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha:  
č. 1 Fakturace 

 


